Ofício nº. 57/2025

Rio Verde, 12 de junho de 2025

Ao(à) Senhor(a).
Thiago dos Santos Souza
Secretário Municipal de Saúde
Secretaria Municipal de Saúde Rio Verde, Estado de Goiás

REF./ASSUNTO: Entrega do Relatório de Execução Qualitativa

Senhor(a) secretário

Cumprimentando-o(a) cordialmente, o Centro Médico Augusta Bastos vem, por meio deste,

encaminhar, como documento anexo, o Relatório de Execução Qualitativa referente ao mês de maio de

2025, em cumprimento ao Termo de Colaboração nº 001/2024.

Reforçamos que o Centro Médico Augusta Bastos está em plena conformidade com as disposições

da Lei Federal nº 13.019/2014 e do Decreto Municipal nº 212/2017.

Agradecemos desde já pela atenção dispensada e nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

_____________________
Joel Salvo da Silva
 Diretor Presidente

____________________
Murilo Almeida e Silva

Superintendente administrativo

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por ELISA FERREIRA DE FREITAS, portador do CPF: ***.961.471-**, em 13/06/2025 14:02:36. Validar autenticidade em:
http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios/7F5C$K58teX  - utilizando o código: 7F5C$K58teX

Centi ® e-Assinatura: zKMC$K58teX Emitido por elisa.freitas Página 1 de 1